‘@l 000 «ABC-/Iu3aiin»
aula /IBC

PaspaboTka 1 Npov3BOACTBO U3AENWIA U3
cTanu, antoM1MHUSA, KOMMO3UTHBIX MaTepuanos

MAPKA, MO/JIEJIb MO,Z[EJ'IBHI:IPI rojg JABUT'ATEJIb TPAHCMUCCHUA APTUKVYIJI
Ford EDGE 2014 3.5 4A4WD AT 08.14ABC
3awmta AABC v AKII
Eonr M10z60 EBont M8x35

Il afiba 110 ]l[alixGaMS
1l aitba rpopep 10 I a#barposep 8
Baxnanuag ABC.05.01.000.019 Saxnannag ABC 05.01.001 044

Bont M8x35
IMlafba M8
ITaiiba rpoeep 8
Saxnagnaz ABC.05.01.001.044
Eont M8x35

Il ajiba M8
Iafibarpoeep 8
4 o1B.

FBont M8x35
IMajiba M8
ITajiba rpoeep 8
2 oTE.

EBont M8x35
IMTaiiba M8

(<]
Iaiiba rpoeep 8 /'1
Saxcnannag ABC.05.01.001.044

HOpﬂZlOK YCTAaHOBKM KOMILJIEKTA 3allIUThI.

1. VYcraHOBUTH TpU KPOHIITEHHA COTIIACHO PHCYHKY. BonThI

KpETUICHHS He 3aTATUBATh.

YCTaHOBUTD 3a{HHE 3aKJIATHBIC TUIAHKH.

YCTaHOBUTH 3aLIUTy M OTPETYIHPOBATEH €€ PACTIOI0KEHHE.

4. 3arsHyTh Bce ToukH KpervieHus. M10-50 Hm, M8-30 Hm,
M6-10 Hm. Ucniosib30BaHHE MHEBMOUHCTPYMEHTA
3anpenieHo.

w N

CocTaB KOMILIEKTA Kpernexa:

HAUMEHOBAHUE |KOJUYECTBO APTUKVYJI
Bour M8x35 10 1.
o M10x60 2 wr.
. M8 10 mT.
llaiiGa M10 2 wr.
[ITaii6a 8 10 mr.
rpoBep 10 2 wir.
BakmagHas | M8x70 4 1. ABC.05.01.001.044
TUIaHKa M10x50 2 mmT. ABC.05.01.000.019
Nel 1 mr.
Kponmreitn Ne2 1 mr.
Ne3 2 miT.

www.abe33.ru



& —- 000 «ABC-/1u3aiin»
_ABC PaspaboTka 1 Npou3BOACTBO U3Aenuii U3

CTanu, antMnHNA, KOMMNO3UTHbLIX MaTepunarnos

3awmTa gHnua

He yxazaHHBIe TOYKH K eIUICHHS:
Bonr M8x40

IMTaii6a MS

IITaiiba rposep 8

3axnagnas ABC.05.01.001.044

FBont M6x30
ITaii6a M6

Bont M10x60

MaiitaM10 Bont M6x30

Ml afbarposep 10 - M aii6a M6
Saxnaguas ABC.05.02.001.055 £ = & P 1l aiba rposep 6

Eonr M6x30
Il aii6a M6
aiibarpoeep &

Bonr M8x25
IMaiiba M8
Ilafiba rpoeep §

CocTaB KOMILIEKTA Kpemnexa: HOpfl}lOK YCTaHOBKH KOMILJICEKTA 3allIUThI.

HAUMEHOBAHUE | KOJIMYECTBO APTUKYJT 1. CHATb WITATHBIA IUIACTUKOBBIA MBUTHHUK.
2. IIpwiIoXHTh 3aIIUTY K KY30BY U ONPEAEIUTH TOUKH
M6x30 3 wr. kperutenust. CriepBa yCTaHABIMBACTCS JUTHHHAS
Boxr M38x25 S wr. 4acTh, KOPOTKAS YACTh CTABUTCA B HAXJIECT.
M8x40 8 mr.
3. YcTaHOBHTH 3aK/IaJHbBIC IUIAHKH.
Mi?[x60 2 wr. 4. VYCTaHOBUTH 3aILUTY.
N 6 3 . 5. 3arsnyts Bce Touku kperuieHus. M10-50 Hm, M8-
[laii6a M8 13 .
30 Hm, M6-10 Hm. Mcnoab3oBanue
MI10 2 IWT.
6 3 MHEeBMOMHCTPYMEHTA 3anpeeHo.
[Mait6a rpoBep 8 13 mwT.
10 2 1T
3axnanHas M8x70 8 mr. ABC.05.01.001.044
IUIaHKa M10x80 2 mr. ABC.05.02.001.055

www.abe33.ru



